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Blok 62, Jurija Gagarina, 41m?2. kompletno renoviran, uknjizen ID#1367, Novi

Beograd, 43 &

Radosevi¢ nekretnine Centar
Radosevié

nekretnine Centar
Radosevi¢ nekretnine centar
(Reg. br. 1580)

Selling and renting

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Bulevar Oslobodenja 53, sprat
1, stan 1

063 623 484

0112450110

1580
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Service Type:

rab

Region:

City:
Iu’jj_c.

Mobile:

Phone:

Reg No.:

Blok 62, Jurija Gagarina, 41m2, kompletno renoviran, uknjizen ID#1367

@,_‘l

41.00 m?

16

19

2

1

115,000.00 €
M .
02.04.2024

Serbia

Grad Beograd
Novi Beograd
Jurija Gagarina
11070
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Baag
Odlic¢an uknjiZen, renoviran jednoiposoban stan u bloku 62. UknjiZen na 41m?2, aelal cleglas

plus 2,5m?2 zastakljena terasa. Izvorno jednosoban, adaptiran u 1.5. Sastoji se od
kuhinje, dnevno trpezarijskog dela, spavace sobe, kupatila i terase. U stanu su
zamenjene vodovodne i elektro instalacije, renovirano kupatilo i kuhinja,
sigurnosna ulazna vrata, PVC stolarija spoljna i unutrasnja. Prelep otvoren pogled,
odli¢na lokacija, kompletna infrastruktura, blizina gradskog prevoza. Odli¢an kao
investicija za izdavanje ili za Zivot. Preporuka! Kontakt:Radmila Topié,
064/4010-676. Agencijska provizija 2%
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